

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 | Ano X - Edição nº 01587 | Caderno 1

Concorrência





EXTRATO Nº 029/2024- AVISO DE LICITAÇÃO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 016/2024 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2024 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD COM MICRORREVESTIMENTO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO BAHIA. A Comissão designa data de licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de 16 de fevereiro de 2024. Local: Sala de Licitação no prédio da Prefeitura Municipal, sediada na Rua Dr. Mário Dourado, nº 16, Centro de João Dourado/BA. Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes;-Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

João Dourado, 25 de janeiro de 2024.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020